
 

 

Technický list 

 

LIKOV s.r.o. 
Blanenská 1859, Kuřim  664 34, Česká republika 
E-mail: obchod@likov.com 

 

Butylkaučuková páska  
 
 
Oboustranně lepicí Butylkaučuková páska bez nosiče pro lepení a utěsňování stavebních materiálů 

 
 
Materiál: 

• butylkaučukové lepidlo, silikonovaný papír 
 
 
Použití – výhody: 

• spolehlivé těsnění spojů ve stavebnictví 

• pro lepení fólií a membrán k různým stavebním materiálům 

• velmi dobrá přilnavost 

• vzduchotěsný a parotěsný spoj 

• vysoká odolnost stárnutí 

• snadné použití 
 
 
Návod k použití: 
Lepené povrchy musí být suché, bez separačních prostředků, mastnoty, tenzidů, nečistot nebo prachu. Výrobek není určen pro vytváření spojů, které jsou 
mechanicky namáhané. Spoj se provádí, pokud možno bez jakéhokoliv napětí, přimáčknutím a uhlazením pásky k povrchu. Lepší přídržnosti lze dosáhnout 
zvýšením tlaku při lepení pásky. Porézní a hrubší podklady (jako je zdivo, beton, nebo omítka) je nutné před polepením dostatečně ošetřit penetračním nátěrem. 
Výrobek neodolává mechanickému namáhání a olejům či organickým rozpouštědlům, např. benzín. 
Snášenlivost s gumou a plasty, kvůli eventuální difuzi změkčovadel, musí být předem vyzkoušena! 
 
 
Balení, skladování a transport:  
Skladujte na suchém a zastřešeném místě při teplotách + 5°C  ~ + 25°C. 

 
 

Certifikace a značky: 
Výrobek nepodléhá povinné certifikaci dle zákona 22/1997 Sb. v platném znění. 
 
 
Technické údaje:  

Tloušťka (bez ochranného papíru) [mm] cca 1,0 

Rozsah teplot při provozu [°C] -30 až +80  

Rozsah teplot při aplikaci [°C]  +5 až +40 

Standardní délka role [m] 25 

Šířka pásky [mm] 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vydáno 9. 1. 2020.  
Aktualizací technického listu pozbývají předchozí verze platnost. Uvedené rozměry výrobku jsou nominální a mohou se pohybovat v rámci povolené výrobní tolerance. 

http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
mailto:obchod@likov.com
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/

